[image: image1.jpg]

ДУМА Черниговского РАЙОНА

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района

20 июня 2012 года

	О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  муниципального района дополнительными нормативами отчислений в бюджет Черниговского района от налога на доходы физических лиц на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

Руководствуясь пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Черниговского муниципального района

1. Согласовать полную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района дополнительными нормативами отчислений в бюджет Черниговского района от налога на доходы физических лиц на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Черниговского района

В.Н. Семкин

21.06.2012г.

№ 50-НПА